[bookmark: _GoBack]様式第６号（第７条関係）

[bookmark: _Hlk130393989]丹波市ＪＲ加古川線社会学習利用助成事業補助金実績報告書

令和　年　月　日

丹波市長　　　　　　　　様

申請者　　所在地又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
担当者名
連絡先　電話
電子メール

[bookmark: _Hlk130394060][bookmark: _Hlk130394101]令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった丹波市ＪＲ加古川線社会学習利用助成事業補助金について、丹波市ＪＲ加古川線社会学習利用助成事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり実績を報告します。

１　添付書類
（１）事業実施の明細（別紙１）
（２）社会学習の経過及び実施を証する書類（集合写真、乗車の写真など）
（３）鉄道乗車券の購入を証する書類
（４）その他

別紙１
事　業　実　施　の　明　細
	実施日

	事業名

	事業内容
	（１）行先（行程表添付可）

（２）参加人数
　　中学生以上　　　　　　　　　　　　　　人
　　小学生　　　　　　　　　　　　　　　　人
幼児（１歳～６歳未満）　　　　　　　　人
乳児（１歳未満）　　　　　　　　　　　人

（３）行程（鉄道乗車路線・区間がわかるように記載してください。）

	乗車券
購入費用
	おとな　　　　　　　円×　　　枚　（団体割引適用あり／なし）
こども　　　　　　　円×　　　枚　（団体割引適用あり／なし）
その他

合計購入費用　　　　　　　　円

	事業の効果